
 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA 

Responsabile: Dott. Giovanni Lovallo 

 

Servizio Amministrazione e Contabilità 
Responsabile: Dott. ssa Manuela del Prete 

 

Oggetto 

Approvazione atti avviso pubblico prot.n. 67465– VII/1 – Rep: 1428/2022 del 21.12.2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n.3; 

VISTO il D.P.R. 487/1994 e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n.165; 

VISTO il D.P.R. 445/2000 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli Studi 

di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale prot. n. 64629 

– VII/1 - Rep: 1358/2022 del 07.12.2022 con il quale è stato autorizzato l’avvio della 

procedura selettiva per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo, della durata di 

mesi 3, per lo svolgimento, nell’ambito del progetto “Lifestyle & Planet life: migliorare la 

propria vita salvando il pianeta”, le seguenti attività: “elaborazione e analisi dei dati 

raccolti nell’ambito del progetto”; 

VISTO l’avviso di conferimento incarico prot. n. 65201 - VII/1 - Rep: 1388/2022 del 12.12.2022 - 

Indagine preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne 

all’Università degli Studi di Foggia idonee allo svolgimento dell’incarico richiesto 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale prot. n. 66917 

– VII/1 - Rep: 1420/2022 del 20.12.2022, con il quale è stato accertato che, alla data di 

scadenza del predetto avviso di conferimento incarico, non risultano pervenute istanze da 

parte del personale interno all’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, prot. n. 67465 – VII/1 – Rep: 

1428/2022 del 21.12.2022, finalizzata al conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo, 

della durata di mesi 3, per lo svolgimento, nell’ambito del progetto “Lifestyle & Planet life: 

migliorare la propria vita salvando il pianeta”, le seguenti attività: “elaborazione e analisi 

dei dati raccolti nell’ambito del progetto”; 

mailto:manuela.delprete@unifg.it




 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

VISTO il decreto del Direttore di questo dipartimento, prot. n. 1650 – VII/1 – Rep.: 11/2023 del 

09.01.2023, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della suddetta 

selezione; 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva espletata, nonché degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, prot. n. 

67465 – VII/1 – Rep: 1428/2022 del 21.12.2022, finalizzata al conferimento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo, della durata di mesi 3, per lo svolgimento, nell’ambito del progetto “Lifestyle & Planet life: 

migliorare la propria vita salvando il pianeta”, le seguenti attività: “elaborazione e analisi dei dati raccolti 

nell’ambito del progetto”: 

 

1) Fiorenzo Moscatelli, nato a Lucera (FG) il 17.09.1983……punti 39,00. 

 

Articolo 2 

É dichiarato vincitore della selezione di cui trattasi il dott. Fiorenzo Moscatelli. 

 

Articolo 3  

Si autorizza la stipula del contratto in oggetto con il dott. Fiorenzo Moscatelli.  
 

  

                                                                                           

                                                                                            Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                 *(Prof. Maurizio Margaglione) 

 
 
 
 

 

 
 

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2023-01-18T11:22:33+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




